- 1 -

平成23年３月８日

各  位
会 社 名 ク ラ リ オ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 泉  龍 彦

(コード番号 6796 東証・大証各第一部)

問 合 せ 先

責任者役職名 常務取締役 広報担当

氏 名 吉 峰 徹 郎

Ｔ Ｅ Ｌ (048)601-3700（代表）

当社の親会社 株 式 会 社 日 立 製 作 所

代 表 者 名 代表執行役 執行役社長

 中  西  宏  明

(コード番号 6501 東・大・名・福・札)

取締役及び執行役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月８日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の異動並びに人事

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成２３年４月１日付）

【新 役 職】 【旧 役 職】 【継 続 役 職】 【氏 名】

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略担当

社長室執行担当

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ担当

社長室 本部長

常務取締役

常務執行役員

企業戦略・広報・営業

担当、米州地域担当

広報室執行担当

吉峰 徹郎

生産担当 SCM 担当

取 締 役

常務執行役員

経営企画・人事総務担

当、欧州地域担当

経営推進本部長

笠井 成志

中国地域担当

技術統括本部長

アジア・中国地域担当

開発統括本部長

技術開発本部長

ｿﾌﾄｳｪｱ開発本部長

取 締 役

常務執行役員

開発担当

金子 徹

購買担当

ｱｼﾞｱ・ｵｾｱﾆｱ地域担当
－

取 締 役

執行役員

経理・財務・IT 担当

経営推進本部

担当本部長

河元 哲史

- 2 -

２．執行役員の異動（平成２３年４月１日付）

   異動

【新 役 職】 【旧 役 職】 【継 続 役 職】 【氏 名】

購買本部長 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ購買本部長 常務執行役員 会田 豊治

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略本部長 市場戦略室 本部長 常務執行役員 菅 裕保

生産本部長 SCM 推進本部長 執 行 役 員 榎田 辰男

ｸﾗﾘｵﾝｱｼﾞｱ(ﾀｲ) 社長

（ｻｲｱﾑ CM ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽより

社名変更予定）

－

執行役員

海外営業本部長

営業本部長

和田 直士

新任

執 行 役 員

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略本部

担当本部長

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長 － 松岡 義久

３．人事異動（平成２３年４月１日付）

【新 役 職】 【旧 役 職】 【継 続 役 職】 【氏 名】

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略本部

担当本部長

兼 事業開発部長

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部 担当本部長

兼 市場戦略室 担当本部長
 香川 佳和

 兼 市場戦略室 担当本部長 海外営業本部 担当本部長 田中 健弘

技術統括本部 担当本部長 技術開発本部 本部長付  杉浦 一正

技術統括本部 開発統括部

担当本部長

技術開発本部 担当本部長

兼 市場戦略室 担当本部長
商品開発室 部長 窪田 正己

技術統括本部 開発統括部

担当本部長
開発統括本部 担当本部長

兼 市場戦略室 担当本部長
 伊藤 敏行

技術統括本部

コア技術開発統括部

担当本部長

ｿﾌﾄｳｪｱ開発本部 担当本部長

兼 市場戦略室 担当本部長
 田村 英之

技術統括本部

製品開発統括部

担当本部長
回路設計部長  五十嵐 弘

技術統括本部

カメラシステム統括部

担当本部長

技術開発本部 担当本部長

兼 市場戦略室 担当本部長
 須貝 和義

購買本部 担当本部長  購買部長 山田 隆

生産本部 担当本部長
SCM 推進本部 担当本部長

兼 SCM 推進部長
 田中 康雄

生産本部 担当本部長
SCM 推進本部 担当本部長

兼 生産企画部長
 川島 達也

以 上